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Sareq blir ny majoritetsägare i Polysonic

Polysonic är Sareqs sextonde investering totalt och den femte under 2024. Efter investeringen 
passerar dotterbolagen i Sareqkoncernen 1,3 miljarder kronor i omsättning med en EBITA 
marginal på ca 10%.

Med sin mångåriga erfarenhet från att investera i entreprenörsledda nischbolag förvärvar Sareq 
majoriteten av aktierna i Polysonic Scandinavia AB från Stefan Palka och Mikael Muskantor som 
kommer att sitta kvar som operativa delägare i bolaget med fortsatt huvudansvar för bolagets 
verksamhet och utveckling.

Polysonic är en ledande B2B-distributör av streaming, gaming och recording-produkter samt 
musikinstrument i Sverige, Norge och Danmark. Bolaget grundades 1993 och har i över 25 år 
representerat världsledande varumärken som till exempel Casio, Røde, Dunlop, Zoom, Cort, 
Audient och Adam Audio. Polysonics höga servicenivå har resulterat i hög kundnöjdhet och 
långvariga kundrelationer bland ledande konsumentelektronikkedjor och musikbutiker.

Bolaget har totalt 16 anställda fördelade mellan huvudkontoret i Mölndal utanför Göteborg och två 
försäljningskontor i Oslo, Norge och i Hillerød, Danmark. Under Stefans och Mikaels ledning har 
företaget haft en stabil och lönsam tillväxt och förväntas omsätta drygt 130 Mkr 2024 med god 
lönsamhet.

”Mikael och jag har tillsammans med resten av Polysonicteamet och våra kunder och leverantörer 
lyckats utveckla vår verksamhet till något som vi är mycket stolta över. Samtidigt känner vi att 
tidpunkten är rätt för oss att ta in Sareq som ny samarbetspartner för att ta nästa steg in i framtiden 
och ytterligare flytta fram våra positioner.”
- Stefan Palka, VD Polysonic

”Polysonic har gjort en imponerande resa över lång tid och kontinuerligt adderat nya agenturer, 
kunder och marknader till sitt erbjudande. Tack vare bolagets starka marknadsposition ser vi goda 
tillväxtmöjligheter genom fortsatt geografisk expansion och en breddning av produktsortimentet. 
Vi välkomnar Polysonic till Sareqfamiljen med öppna armar och ser fram emot att skapa ljuv musik 
tillsammans."
– Joachim Palmé, VD Sareq
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Om oss
Sareq är ett privatägt investmentbolag grundat 2018 med en stark entreprenöriell ådra och en 
passion för att få redan framgångsrika bolag att utvecklas ytterligare. Vi arbetar i nära partnerskap 
med ledningarna som driver bolagen som vi investerar i och vi har en långsiktig ägarhorisont. 
Förutom kapital bidrar vi med strategisk och operationell kompetens inklusive affärsutveckling, 
projektledning och förändringsarbete. Vi letar aktivt efter nya investeringsmöjligheter och vårt 
huvudsakliga fokus ligger på den nordiska marknaden och marknadsledande, lönsamma och 
entreprenörsägda nischbolag med en omsättning på 50-300 Mkr.
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